

Urban-Apotheke e.K. Apothekerin Birgit Sautter • Obertürkheimer Str. 9 • 73733 Esslingen
 Telefon 0711 - 342 70 832 • Telefax 0711 - 342 70 835
 Mail info@urban-apotheke-esslingen.de • Web www.urban-apotheke-esslingen.de
 Öffnungszeiten: Montag - Freitag 8.15 - 18.30 Uhr • Samstag 8.15 - 12.45 Uhr



Liebe Kundschaft der Urban-Apotheke,

blauer Himmel, die Sonne glitzert im Wasser, Kinderlachen,....
 endlich ist der Sommer da!!

Bei uns gibt es vieles um gut durch diese schöne Zeit zu kommen, von A wie Allergie bis Z wie Zeckenkarte.

Und auch für die Pflege der sonnenstrahlten Haut habe wir einiges zu bieten, Beratung inklusive.

Schauen Sie bei uns vorbei!

Herzlichst

Ihre Apothekerin Birgit Sautter

orthomol arthroplus 30 Stück

Tagesportionen; zum Diätmanagement bei arthrotischen Gelenkveränderungen

Sie sparen über **20%**
~~67,99*~~

53,99



Vichy Liftactiv Collagen Specialist Tag 50 ml

Zellerneuerung, Faltenauffüllung, definierte Konturen; alle Hauttypen

Sie sparen über **20%**
~~35,50*~~

28,39
 100 ml = € 56,80



Vichy Liftactiv Collagen Specialist Nacht 50 ml

mildert Falten; strafft die Haut; verleiht ein ebenmäßiges Hautbild

Sie sparen über **20%**
~~35,90~~

28,69
 100 ml = € 57,38



Gingium 120 mg* 120 Stück

Bei geistigen Leistungseinbußen und zur Förderung der Durchblutung; Wirkstoff: Ginkgo-biloba-Blätter-Trockenextrakt

Sie sparen über **20%**
~~94,97~~

75,97



Linolasept Wundspray 50 ml

Spray zur Anwendung auf der Haut; Wundantiseptikum

Sie sparen über **20%**
~~6,98~~

5,55
 100 ml = € 11,10



Magnesium Verla 300 uno 20 St.

1x täglich, organisches Magnesiumcitrat mit Orangengeschmack

Sie sparen über **20%**
~~9,39~~

7,50



✓ Durchgangstraße
 ✓ Obertürkheimer Straße

✓ bei Nahkauf
 ✓ Supermarkt

✓ großer Kundenparkplatz

Urban-Apotheke e.K. Apothekerin Birgit Sautter • Obertürkheimer Str. 9 • 73733 Esslingen
 Telefon 0711 - 342 70 832 • Telefax 0711 - 342 70 835
 Mail info@urban-apotheke-esslingen.de • Web www.urban-apotheke-esslingen.de
 Öffnungszeiten: Montag - Freitag 8.15 - 18.30 Uhr • Samstag 8.15 - 12.45 Uhr

medipharma cosmetics Olivenöl Feuchtigkeitspflege 50 ml

mit Hyaluron und Urea



Sie sparen über **20%**
~~15,70~~
12,55
 100 ml = € 25,10

Ladival Kinder Milch 50+ 200 ml

Besonders hautverträglich ohne Parfum, -Farb- und Konservierungsstoffe; einzigartiger 3-fach Zellschutz; auch zur Anwendung bei Neurodermitis geeignet



Sie sparen über **20%**
~~21,45~~
16,99
 100 ml = € 8,50

Dermasence Aloe Vera Active Gel 75 ml

Kühlende Gel-Maske für Gesicht, Hals und Dekolleté



Sie sparen über **20%**
~~13,80~~
11,70
 100 ml = € 15,60

Vichy Mineral 89 Hyaluron-Boost Tuchmaske 1 St.

mit Sofort-Effekt, feuchtigkeitsspendend, aufpolsternd, glättend



Sie sparen über **32%**
~~5,90~~
3,99

Soventol Anti-Juck Stift 1 St.

kühlt und lindert Juckreiz und Brennen z.B. bei Insektenstichen und Sonnenbrand



Sie sparen über **20%**
~~6,95~~
5,55

Bepanthen kühlendes Schaumspray 75 ml

zur Linderung und Befeuchtung von leichten Verbrennungen und Sonnenbrand



Sie sparen über **19%**
~~16,50~~
13,19
 100 ml = € 17,59

Nur solange Vorrat reicht

Gegen Abgabe dieses Bons erhalten Sie eine Warenprobe Aminomed Zahnpasta

Gültig im Juli 2021

Ausschneiden und mitbringen, pro Person nur 1 Bon.

Gegen Abgabe dieses Bons erhalten Sie eine Warenprobe Pflastermäppchen

Gültig im August 2021

Ausschneiden und mitbringen, pro Person nur 1 Bon.

Das Angebot ist gültig bis 31. August 2021. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, nur solange Vorrat reicht. Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. *Durchgestrichene Preise sind unsere Normal-Verkaufspreise.